
Zpráva o financování volební kampaně
Krajské volby 2020

Kandidující subjekt / Kandidát:
Koalice pro Pardubický kraj

Identifikátor zprávy: Z3628-20210104153328
Datum: 04.01.2021 14:33:28

 

    Koalice pro Pardubický kraj, Koalice pro Pardubický kraj  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 176 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Čermák, Zbyněk, Heřmanův Městec 05.06.1972 20 000,00
Drahoš, Petr, Hlinsko 04.02.1956 6 000,00
Kafka, Jan, Bílé Předměstí (Pardubice IV) 23.05.1968 50 000,00
Línková Šárka, JUDr., advokátka, Jiráskova 972, Pardubice I, 53002 66219060 45 000,00
Pecková, Dagmar, Heuweiler 04.04.1961 6 000,00
Řeznictví a uzenářství Oldřich Čejka, s.r.o., 17. listopadu 180, Pardubice,
53002

03530906 6 000,00

Šilar, Petr, Ing., Lanškroun 16.05.1956 25 000,00
Tomášová, Lea, Bílé Předměstí (Pardubice III) 28.11.1955 6 000,00
Výborný, Marek, Mgr., Heřmanův Městec 10.07.1976 12 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 545 300,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Abraham, Josef, Cerekvice nad Loučnou 06.12.1960 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Adamec, Karel, Žamberk 26.11.1945 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Adámek, Vincenc, Krouna 14.07.1930 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

AFLUENTE a.s., Biskupský dvůr 2095/8, Praha, 11000 27776310 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Apoštolská církev, sbor Hlinsko, Rubešova 1156, Hlinsko, 53901 64783561 3 200,00 věcný dar - volební plachta na
plot

ATOMSTEEL s.r.o., Hálkova 1577/1, Svitavy, 56802 27476545 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Baláš, Josef, Polička 16.08.1973 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Baláš, Martin, Polička 24.11.1977 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Bandouch, Antonín, Svitavy 21.10.1938 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Bednář, Jan, Horní Sloupnice 09.12.1981 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Bednář, Jan, Borová 10.01.1938 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Bednářová, Eva, Česká Třebová 20.12.1962 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Beinlich, Martin, Horní Dobrouč 15.06.1967 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Benáková, Klára, Hlinsko 14.07.1970 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Beneš, Josef, Dolní Újezd 23.06.1937 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Beran, Václav, Pardubice 03.05.1954 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot



Body, Peter, Semín 12.11.1974 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Boštíková, Hana, Česká Třebová 22.11.1973 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Bouška, Milan, Česká Třebová 10.07.1965 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Brožek, Milan, Kladno 09.09.1967 3 200,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Břeň, Josef, Sádek 12.01.1949 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Březinová, Stanislava, Vysočina 08.05.1934 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Břízová, Martina Monika, Líšnice 18.12.1978 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Bucheltová, Anna, Výprachtice 18.09.1943 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Buchta, Vladimír, Vendolí 25.03.1957 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Buchta, Vladimír, Vendolí 25.03.1957 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Cesta pro rodinu, z.ú., Nádražní 22, Žamberk, 56401 61239330 2 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Cvrkal, Emanuel, Horní Libchavy 14.08.1949 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Čada, Bohumil, Ústí nad Orlicí 02.03.1940 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Čada, Petr, Ústí nad Orlicí 12.08.1965 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Čermáková, Hana, Sezemice 17.01.1950 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Čermák, Zbyněk, Heřmanův Městec 05.06.1972 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Černý, Václav, Semín 10.06.1980 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

D U K O R s.r.o., Trstěnická 932, Litomyšl, 57001 60934883 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Dalecký, Jaroslav, Vysočina 20.04.1976 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Dastych, Bohumil, Proseč 30.08.1951 1 600,00 věcný dar - volební plachta na



plotDítě, Petr, Chrudim 09.04.1974 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Dolečková, Romana, Mistrovice 27.07.1975 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Doležal, Hynek, Pardubice 14.08.1977 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Dopitová, Ludmila, Staré Město 07.09.1960 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Doseděl, Petr, Dolní Újezd 31.10.1964 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Dostálová, Ludmila, Hrochův Týnec 19.02.1944 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Drábíková, Marie, Česká Třebová 22.06.1942 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Drahošová, Dagmar, Hlinsko 17.08.1959 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Drahoš, Petr, Slatiňany 05.11.1959 2 250,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Drašnar, Jiří, Česká Třebová 28.02.1949 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Drobný, Jan, Česká Třebová 25.04.1939 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Dřevíkovský, Zdeněk, Kameničky 02.06.1954 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Dřevojas, výrobní družstvo, Pražská 2060/50, Svitavy, 56802 42193940 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Dušek, Radek, Verměřovice 24.12.1966 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Dvořák, Václav, Křenov 18.04.1970 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Dytrtová, Jolana, Čepí 04.10.1969 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Dytrtová, Jolana, Čepí 04.10.1969 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Ehmig, Dušan Mgr., Hrochův Týnec 19.05.1973 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Erban, Evžen, Pardubice 27.07.1945 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

EVT Stavby s.r.o., V Zahrádkách 2155/3, Svitavy, 56802 25260766 1 600,00 věcný dar - volební plachta na



plot
Fajt, Jiří, Petrovice 08.02.1969 1 000,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Filipiová, Dita, Sezemice 28.04.1975 1 600,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Filipová, Jaroslava, Hartmanice 01.09.1960 1 000,00 věcný dar - volební plachta na

plot
FK Kameničky, z.s., Kameničky 149, Kameničky, 53941 43499538 1 600,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Flekr, Jaroslav, Kunvald v Čechách 28.04.1965 1 600,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Flekr, Jaroslav, Kunvald v Čechách 28.04.1965 1 600,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Flekr, Jaroslav, Kunvald v Čechách 28.04.1965 1 600,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Flekr, Jaroslav, Kunvald v Čechách 28.04.1965 1 600,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Flídr, Miloš, Lubná 24.11.1961 1 600,00 věcný dar - volební plachta na

plot

Frencl, David, Luže 20.09.1985 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Freudlová, Alice, Žamberk 24.10.1982 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Gabriel, Radek, Semín 27.02.1977 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

GDS Sylwia s.r.o., Čs. armády 93/16, Moravská Třebová, 57101 03159752 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Gloserová, Marie, Polička 23.10.1941 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Gočárův Semín z. s., Semín 1, Semín, 53501 08734739 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Gotthardová, Lenka, Kladruby nad Labem 16.10.1963 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Gotthardová, Lenka, Kladruby nad Labem 16.10.1963 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Gotthardová, Lenka, Kladruby nad Labem 16.10.1963 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Gracias, Josef, Svojanov 29.03.1968 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot



Gregora, Tomáš, Lanškroun 02.03.1978 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Haldová, Anežka, Barchov 14.07.1994 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Hanzal, Tomáš, Jevíčko 05.01.1986 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Hašková, Dana, Rosice 05.03.1957 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Hejna, Vít, Živanice 14.07.1986 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Holas, Karel, Krouna 26.11.1947 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Homolka, Josef, Krouna 27.04.1957 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Horimex cars s.r.o., Týnecká 894/53, Olomouc, 77900 25852060 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Hoskovcová, Marie, Hrochův Týnec 27.01.1958 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Hošková, Šárka, Ing., Pardubice 17.06.1962 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Hošková, Šárka, Ing., Pardubice 17.06.1962 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Hradec, Jiří, MUDr., Chrudim 30.09.1951 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Hruša, Roman, Dříteč 16.09.1966 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Hruša, Roman, Dříteč 16.09.1966 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Husáková, Zdenka, Předhradí 04.11.1973 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Hyksa, Jiří, Luže 02.07.1949 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

CH - Dent s.r.o., Fimberk 171, Skuteč, 53973 28803108 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

CHEM Application s.r.o., Semtín 112, Pardubice, 53353 28764528 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Chrbolka, Vít, Bojanov 01.03.1992 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Jagoš, Tomáš, MUDr., Jevíčko 31.08.1955 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot



Janata, David, Heřmanův Městec 10.04.1992 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Janečková, Vladimíra, Ústí nad Orlicí 30.08.1970 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Janků, Alena, Rozhraní 18.03.1962 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Jansa, Jiří, Česká Třebová 05.07.1939 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Jarůšek, Jaroslav, Moravská Třebová-Město 22.05.1959 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Jehlička, Otakar, Kladno 10.10.1962 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Jelínek, František, Chrudim II 07.01.1965 4 500,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Jelínek, Martin, Nasavrky 01.01.1979 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Jelínková, Anna, Chrudim II 22.05.1965 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Jeřábek, Miroslav, Vranová Lhota 11.06.1947 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Ježek, Miroslav, Horní Čermná 18.03.1929 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Jílek, Josef, Sebranice 15.03.1939 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Jílek, Josef Bc., Moravská Třebová 01.05.1989 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Jílek, Ladislav, Borová 11.12.1940 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Jílek, Pavel, Sebranice u Litomyšle 20.02.1969 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Jílková, Jitka, Sebranice 29.07.1974 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Jílková, Jitka, Sebranice 29.07.1974 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Jílková, Marie, Bc., Borová 05.05.1984 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

JiNo s.r.o., Zámecká 17, Pardubice, 53002 25924222 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Jiraský, František, Vysoké Mýto-Město 24.02.1969 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot



Jiraský, František, Vysoké Mýto-Město 24.02.1969 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Jirešová, Jiřina, MUDr., Žamberk 30.07.1953 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Jiroudek, Josef, Semín 11.08.1986 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Jiruška, Václav, Hnátnice 01.06.1944 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Jírů, Tomáš Mgr., Hlinsko 08.08.1979 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Kacafírek, Miloš, Chrudim 26.04.1961 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Kada, Jan, Řetová 31.01.1996 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Kada, Miroslav, Řetová 11.07.1971 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Kalous, František, Dolní Holetín 20.07.1943 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Kašparová, Marie, Sezemice 05.08.1968 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Kňava, Radek, Horní Třešňovec 21.01.1981 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Kníř, Petr, Česká Třebová 03.06.1962 5 400,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Kocumová, Helena, Moravská Třebová-Město 17.12.1967 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Kohl, Jan, Ing., Pardubice I 12.11.1944 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Kopáčová, Alena, Vápno 13.08.1962 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Kopčáková, Zdena, Nasavrky 24.02.1959 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Kopecká, Ludmila, Polička 14.10.1963 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Kopecký, Lubomír, Vítějeves 20.11.1938 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Kopecký, Petr, Chrudim 24.04.1970 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Kopecký, Petr, Chrudim 24.04.1970 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot



Kopecký, Viliam MUDr., Chrudim 11.04.1955 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Kopista, Jaroslav, Ing., Úhřetice 12.09.1952 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Košňarová, Jaroslava, Proseč 01.10.1948 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Kratochvíl, Martin, Mgr., Pardubice I 17.10.1990 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Krčmář, Jan, Opatov 23.11.1952 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Krčmář, Jan, Opatov 23.11.1952 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Krčmář, Jan, Opatov 23.11.1952 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Krčmář, Jan, Opatov 23.11.1952 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Krebsová, Iveta, Barchov 03.09.1972 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Krebsová, Kateřina, Pardubice 06.09.1978 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Kredatuszová, Nikola, Hlinsko 11.03.1996 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Krejsová, Jaroslava, Trstěnice 01.04.1972 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Křivka, Bohumil, Moravany 23.06.1955 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Kučera, Petr, Nové Hrady 29.06.1947 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Kučera, Petr, Nové Hrady 29.06.1947 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Kuricová, Danuška, Sruby 23.04.1934 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Kuře, Milan, Polička 05.11.1966 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Kusá, Kateřina, Poříčí u Litomyšle 14.02.1982 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Kvoch, Jiří, Bezděkov 28.01.1977 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Lacerna a.s., Bratranců Veverkových 1200, Pardubice, 53002 28773241 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot



Langr, Petr, Ing., Koclířov 05.08.1957 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Lankaš, David, Chrudim 15.07.1977 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Lankaš, Robert, Chrudim 10.01.1975 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Lelek-elektroservis s.r.o., Dětřichov 19, Dětřichov, 56802 07869886 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Lenoch, Václav, Rosice 29.09.1984 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Liznová, Žaneta, Městečko Trnávka 29.09.1979 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Lonkova Point s.r.o., Korunní 2569/108, Praha, 10100 05457106 5 650,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Lupoměský, Petr, Trhová Kamenice 16.06.1986 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Luxová, Věra, Choceň 14.07.1955 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Macanová, Jana, Dolní Čermná 09.06.1979 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Macháček, Jindřich, Letohrad 06.07.1981 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Majvald, Pavel, Letohrad 15.11.1964 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Malá, Irena, Přelouč 27.11.1968 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Málek, Ladislav, Mrákotín 17.10.1955 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Marek, Jan, Horní Třešňovec 30.05.1978 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Mareš, Jakub, Červená Voda 01.03.1990 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Martinů, Jiří, Polička 22.02.1942 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Matějka, Václav, Ing., Bystřec 13.04.1958 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Matoušek, Vojtěch Ing., Hrochův Týnec 10.09.1938 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Měkota, Tomáš, Ing., Rohovládova Bělá 05.01.1968 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot



Meloun, Aleš, Hlinsko 16.05.1971 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Mihulka, Oldřich, Časy 21.08.1956 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Mihulka, Oldřich, Časy 21.08.1956 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Mikešová, Vlasta, Dlouhá Třebová 22.12.1935 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Mikyska, Vojtěch, Letohrad 19.04.1946 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Mlynář, Petr, Bc., Dolní Dobrouč 06.03.1971 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Moskvová, Jitka, Žamberk 30.09.1975 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Mošner, Jaroslav, Hlinsko 30.03.1961 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Motl, Jan, Ústí nad Orlicí 25.02.1960 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

MotoTrade VM s.r.o., Lipová 151, Vysoké Mýto, 56601 28822498 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Motyčka, Jiří, Letohrad 05.03.1967 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Motyčka, Josef, Litomyšl 08.01.1955 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

MUDr. Hana Deáková, Kapitána Nálepky 1065/5, Svitavy, 56802 70922136 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Musil, Jiří, Kunvald 06.10.1969 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Nádvorník, Antonín, Svitavy 23.04.1955 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Nádvorník, Antonín, Svitavy 23.04.1955 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Nesládek, Pavel, Bousov 20.05.1983 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Netolický, Josef, Pardubice I 23.02.1953 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Netolický, Petr, Pardubice I 21.09.1982 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Novák, David, Pardubice 22.02.1983 3 000,00 věcný dar - volební plachta na



plotNovák, Jaroslav, Rohovládova Bělá 29.03.1964 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Novák, Jaroslav, Rohovládova Bělá 29.03.1964 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Novák, Josef, Borová 16.03.1972 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Nováková, Jana, Jeníkov 06.04.1979 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Novák, Petr, Semín 04.11.1982 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Novák, Petr, Semín 04.11.1982 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Novotný, Jiří, Řetová 11.07.1958 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Obecně prospěšná společnost DLAŇ ŽIVOTU, Českobratrská 1229/13, Ostrava,
70200

26806541 2 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Ondráčková, Iveta, Chornice 26.08.1972 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Orel jednota Hlinsko v Čechách, Na Řekách 1109, Hlinsko, 53901 60103736 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Orel jednota Přelouč, Českobratrská 90, Přelouč, 53501 65666593 3 250,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Orel jednota Vysoké Mýto, Husova 62, Vysoké Mýto, 56601 61239704 4 250,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Paseka, Petr, Svratouch 09.08.1945 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Patočka, Petr, MUDr., Svitavy 14.11.1967 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Pávek, Dušan, Jevíčko 15.10.1978 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Pavel, Čermák, Proseč 11.11.1958 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Pavliš, Bohumil, Čistá u Litomyšle 05.12.1961 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Pavliš, Damian, Skuteč 06.01.1977 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Pavliš, František, Mrákotín 11.05.1965 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Pavliš, Pavel, Karle 14.08.1954 1 600,00 věcný dar - volební plachta na



plot
Pecháček, Ladislav, Dolní Čermná 04.09.1942 1 600,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Pecha, Václav, Dlouhá Třebová 13.03.1979 1 600,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Pešek, Roman, Slatiňany 09.07.1975 1 600,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Pešek, Roman, Slatiňany 09.07.1975 1 600,00 věcný dar - volební plachta na

plot

Peška, Vladimír, Kamenná Horka 18.05.1961 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Peterka, Josef, Banín 26.08.1964 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Petráňová, Hana, Hrušová 24.05.1964 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Petráňová, Hana, Hrušová 24.05.1964 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Pilař, Libor, Chrudim 19.11.1967 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Plaček, František, Bohuňov 20.07.1956 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Pohorský, Jiří, Lubná 28.08.1954 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Polák, Václav Bc., Tatenice 08.11.1986 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Poslušná, Romana, Příluka 22.10.1975 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Pospíchal, Jiří, Starý Mateřov 21.03.1953 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Pospíšilová, Františka, Skuteč 23.01.1942 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Přibyl, Jaroslav, Přerov 29.08.1970 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Ptáček, Petr, MUDr. Ing., Hlinsko 08.01.1970 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Pulkrábek, Václav, Kostěnice 08.01.1962 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Remeš, Josef Mgr., Hlinsko 12.11.1974 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot



Rendl, Jaroslav, Klášterec nad Orlicí 13.11.1950 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Rendlová, Zdeňka, JUDr., Žamberk 24.06.1958 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

REZIDENCE JELEN s.r.o., Tovární 668/10, Svitavy, 56802 07543000 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Rieter CZ s.r.o., Moravská 519, Ústí nad Orlicí, 56201 60112301 2 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Rothschein, Karel Ing., Osík 17.01.1960 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Růžička, Vlastimil, Pardubice 15.11.1977 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Růžička, Vlastimil, Miřetice 07.02.1952 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Růžičková, Květa, Chrudim 01.05.1954 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Růžičková, Květa, Chrudim 01.05.1954 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Růžová, Markéta, Slatiňany 18.01.1976 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Řezníček, Petr, Chrudim 23.02.1951 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Řezníčková, Petra, Sobětuchy 10.05.1982 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Římskokatolická farnost Holice, Jungmannova 7, Holice, 53401 60161264 4 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Římskokatolická farnost Luková, nám. A. Jiráska 2, Lanškroun, 56301 49314599 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Římskokatolická farnost Mikulovice u Pardubic, Devotyho 1, Mikulovice, 53002 48157287 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Římskokatolická farnost Výprachtice, Výprachtice 180, Výprachtice, 56134 61234222 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

S D S s.r.o., Třebovská 126, Ústí nad Orlicí, 56203 62060902 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

SACHARČUK, spol. s r.o., Vážného 1088/7a, Brno, 62100 15526411 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Samek, Jiří, Svitavy 05.02.1972 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Sedláček, Václav, Heřmanův Městec 14.07.1948 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot



Schejbal, Jiří, Hrochův Týnec 25.04.1961 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Schejbal, Petr Ing., Hrochův Týnec 28.04.1965 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Schönbaumová, Emílie, Moravská Třebová-Město 08.07.1967 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Schrömerová, Jiřina, Kunčina 07.04.1955 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Sirka, Rostislav, Březová nad Svitavou 07.01.1977 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

SK Lázně Bohdaneč, z.s., Kosinova 282, Lázně Bohdaneč, 53341 22897216 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

SK Rozhovice, z.s., Rozhovice 90, Rozhovice, 53803 15052401 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

SK Rváčov, z.s., Rváčov 127, Vysočina, 53901 43499082 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Skalický, Stanislav, Výprachtice 28.10.1956 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Smetana, Martin, Svitavy 04.07.1974 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Smetana, Martin, Svitavy 04.07.1974 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Sobl, Jiří, Semín 26.07.1967 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Sodomka, Petr, Hlinsko 20.05.1979 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Staněk, Jan, Jevíčko 06.12.1940 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Starý, Bohumil, Morašice 02.10.1946 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Starý, Bohumil, Morašice 02.10.1946 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Steiner, Pavel, Bystré 11.03.1949 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Stejskalová, Miroslava, Letohrad 11.01.1969 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

STERA 3000, s.r.o., Průmyslová 344, Pardubice, 53301 25920961 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Stodola, Václav, Borová 12.10.1962 1 600,00 věcný dar - volební plachta na



plot
Stodola, Václav, Borová 12.10.1962 1 600,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Stráník, Ladislav, Semanín 18.09.1971 1 000,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Stránský, Petr, Řetová 17.12.1986 1 600,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Stříteská, Dagmar, Morašice 07.03.1968 1 600,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Sulanská, Miloslava, Chrudim 23.05.1953 1 000,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Svačinová, Radka, Pardubice 05.09.1972 1 600,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Svída, Vladimír, Lic., Lázně Bohdaneč 23.07.1975 1 600,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Svoboda, Pavel, Klešice 15.02.1977 1 000,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Šebrle, Jan, Lanškroun 24.06.1953 1 600,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Šejblová, Marcela, Bc., Horní Sloupnice 08.09.1980 1 000,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Šejblová, Marcela, Bc., Horní Sloupnice 08.09.1980 1 000,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Šidák, Jiří, Ronov nad Doubravou 15.12.1945 1 600,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Ších, Petr, Česká Třebová 12.05.1966 1 600,00 věcný dar - volební plachta na

plot

Šimáková, Alena, Semín 02.02.1952 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Šimeček, Jan, Pardubice I 13.03.1975 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Šimek, David, Svitavy 21.03.1977 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Šimek, David, Svitavy 21.03.1977 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Šimon, Pavel, Polička 30.04.1984 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Škorpíková, Marie, Raná 25.10.1944 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot



Šmeralová, Eva, Rybitví 24.08.1976 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plotŠmeralová, Eva, Rybitví 24.08.1976 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Šmeralová, Eva, Rybitví 24.08.1976 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Šmeralová, Eva, Rybitví 24.08.1976 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Šmeralová, Eva, Rybitví 24.08.1976 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Šmeralová, Eva, Rybitví 24.08.1976 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Šmeralová, Eva, Rybitví 24.08.1976 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Špindler, Josef, Třebovice 26.12.1987 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Špinlerová, Zdeňka, Ostrov 03.08.1967 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Špinler, Petr, Dolní Dobrouč 02.12.1970 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Šplíchal, Vlastimil, Ing., Česká Třebová 25.05.1961 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Šrnková, Alena, Brněnec 18.04.1983 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Štainer, David, Pardubice 08.07.1980 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Štainer, David, Pardubice 08.07.1980 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Štefanová, Věra, Lanškroun 14.04.1968 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Štěpánek, Pavel, Trpín 07.02.1955 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Štrunc, Jaroslav, Praha 3 12.08.1965 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Šváb, Petr, Polička 23.08.1945 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Švadlenka, Jaroslav, Bojanov 17.04.1974 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Švecová, Miluše, Dolní Újezd 29.06.1952 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot



Talácková, Jana, Vrbatův Kostelec 14.01.1948 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plotTělocvičná jednota Sokol Živanice, Živanice 137, Živanice, 53342 69171149 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Tělovýchovná jednota SOKOL Újezd z.s., Újezd u Přelouče 84, Újezd u Přelouče,
53316

46493719 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

TENIX s.r.o., U Divadla 784, Pardubice, 53002 27547817 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

TENIX s.r.o., U Divadla 784, Pardubice, 53002 27547817 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

TENIX s.r.o., U Divadla 784, Pardubice, 53002 27547817 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Teplá, Pavla, Třebařov 15.10.1971 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Tesař, Jiří, Koclířov 24.09.1971 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Tetřev, Pavel, Kočí 05.08.1968 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

TIME INVEST a.s., Bratranců Veverkových 1200, Pardubice, 53002 27977137 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

TJ SK Tetov z.s., Tetov 22, Tetov, 53316 15051854 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

TJ Sokol Semín z.s., Semín 224, Semín, 53501 46492691 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

TJ Sokol Semín z.s., Semín 224, Semín, 53501 46492691 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Tobek, František, Litomyšl 16.06.1973 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Tobek, František, Litomyšl 16.06.1973 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Tobiáš, Zdeněk, Bc., Úhřetice 22.07.1969 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Tomšíček, Stanislav, Litomyšl 10.07.1951 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Topičová, Světlana, Barchov 01.03.1951 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Tošovská, Libuše, Česká Třebová 12.03.1940 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Továrek, Petr, Chornice 12.10.1968 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot



Trávníček, Pavel, Ústí nad Orlicí 17.08.1952 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plotTrčková, Naďa, Radiměř 06.04.1945 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Trojan, Ladislav, Jaroměřice 31.07.1979 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Trunečková, Šárka, Chrudim 16.10.1969 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Urban, Petr, Chrudim 26.05.1982 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Vacek, Luboš, Polička 04.04.1979 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Vacek, Miloš, Litomyšl 04.02.1984 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Vacek, Miloš, Litomyšl 04.02.1984 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Valiček, Štefan, Dolní Morava 02.11.1974 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Válková, Petra, Přelouč 11.07.1978 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Válková, Petra, Přelouč 11.07.1978 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Vaňáč, Libor Mgr., Hlinsko 27.05.1986 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Váňa, Jan, Přelouč 20.02.1989 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Vaníčková, Marta, Letohrad 09.12.1947 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Vaníčková, Marta, Letohrad 09.12.1947 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Vaško, Robert, Svitavy 03.01.1977 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Vávra, Tomáš, Dvakačovice 28.07.1975 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Večera, Jan, Polička 20.06.1952 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Večera, Jan, Polička 20.06.1952 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Velínská, Dana, Hrochův Týnec 20.07.1962 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot



Vlčková, Marie, Hlinsko 15.10.1944 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plotVodrážka, Jaroslav, Barchov 07.03.1989 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Vojtíšková, Lucie, Strašov 12.01.1986 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Vokákl, Ondřej, Semín 14.07.1986 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Vondráčková, Kateřina, Pardubice I 03.03.1956 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Vopařil, Josef, Litomyšl-Město 12.01.1935 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Voženílek, Petr, Pardubice 02.12.1969 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Výborná, Miloslava, Pardubice I 11.11.1931 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Výborná, Václava JUDr., Heřmanův Městec 28.09.1950 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Výborný, Ondřej, Holice 29.07.1980 4 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Weber, Karel, Svitavy 26.04.1965 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Zaifert, Petr, Lázně Bohdaneč 10.02.1966 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Zatloukal, Karel, Chornice 25.10.1959 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Zavřel, Bohuslav, Divišov 28.11.1962 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Zdeněk Pytel, Hradec nad Svitavou 547, Hradec nad Svitavou, 56901 69132631 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Zderaz, zemědělské družstvo, Zderaz 103, Zderaz, 53944 00124851 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Zeman, Jaroslav, Litomyšl 18.10.1955 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Žáček, Václav, Pardubice 15.05.1939 1 600,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Živný, René, Pardubice 10.03.1974 1 000,00 věcný dar - volební plachta na
plot



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 4 609 371,36 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

18 000,00 reklamní služby - sociální sítě - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 03.02.2020
25 000,00 konzultační činnost 1/2020 - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 03.02.2020

5 929,00 pronájem billboardu - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 23.04.2020
25 000,00 konzultační činnost 2/2020 - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 02.03.2020
12 000,00 reklamní služby 3/2020 - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 01.04.2020
12 000,00 reklamní služby 2/2020 - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 02.03.2020
25 000,00 konzultační činnost 3/2020 - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 01.04.2020
25 000,00 konzultační činnost 4/2020 - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 01.05.2020
12 000,00 reklamní služby 4/2020 - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 01.05.2020

2 199,78 tisk plakátů - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 01.05.2020
13 068,00 inzerce - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 09.05.2020

6 863,00 příprava grafických materiálů - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne
22.04.2020

2 762,50 příprava grafických materiálů - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne
14.05.2020

45 980,00 propisky - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 28.05.2020
31 460,00 fotografování - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 17.06.2020
25 000,00 konzultační činnost 5/2020 - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 01.06.2020

12 000,00 reklamní služby 5/2020 - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 01.06.2020
35 664,00 fotografické práce - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 10.06.2020

5 000,00 focení + postprodukce- krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 10.06.2020
1 089,00 spojky a tyčky - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 25.06.2020
1 280,00 prodloužení domény - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 18.06.2020

290,00 prodloužení domény - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 12.07.2020
25 000,00 konzultační činnost 6/2020 - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 01.07.2020
10 500,00 tvorba grafiky - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 01.07.2020

2 033,00 webhosting - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 01.07.2020



12 000,00 reklamní služby 6/2020 - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 01.07.2020
24 884,86 potisk předmětů - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 26.06.2020

1 275,00 grafické materiály - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 27.07.2020
34 969,00 mediální kampaň - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 22.07.2020
22 070,40 lahvové víno - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 23.07.2020

7 623,00 billboard - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 31.07.2020
22 772,20 reklamní kampaň - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 31.07.2020
95 614,00 pronájem variaposterů - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 01.08.2020

7 260,00 živé přenosy - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 06.08.2020
20 086,00 pronájem RP - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 04.08.2020
25 000,00 konzultační činnost 7/2020 - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 01.08.2020

12 000,00 reklamní služby 7/2020 - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 01.08.2020
4 399,56 tisk plakátů - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 17.08.2020
5 789,85 pronájem plochy - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 27.08.2020

81 216,00 reklamní plachty - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 23.08.2020
13 068,00 inzerce - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 15.08.2020

3 509,00 tisk plakátůpronájem RP - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 18.08.2020
86 279,05 tisk plakátůpronájem RP - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 17.08.2020
13 516,00 PVC bannery - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 20.08.2020

9 075,00 výlep plakátů na vozech - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 25.08.2020
34 412,40 inzerce - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 24.08.2020

2 659,00 plakáty - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 25.08.2020
14 520,00 montáž reklamních panelů - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 27.08.2020
45 424,00 billboardyvitríny - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 28.08.2020
33 541,20 tisk - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 01.09.2020
24 999,80 grafika + bannery - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 27.08.2020
79 376,00 mediální kampaň - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 03.09.2020
61 632,56 pronájem billboardů - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 03.09.2020

5 808,00 plakáty letáky - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 04.09.2020
32 670,00 pronájem billboardů - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 01.09.2020
11 549,00 PVC bannery - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 24.08.2020
18 507,00 PVC bannery - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 31.08.2020
16 051,86 výlep plakátů - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 10.09.2020



13 068,00 inzerce - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 14.09.2020
7 731,00 inzerce - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 04.09.2020

26 620,00 reklama - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 08.09.2020
4 175,00 PVC bannery - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 08.09.2020

208 969,72 roznáška propag. mat. - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 09.09.2020
45 000,00 redakční práce - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 04.09.2020

8 679,00 PVC bannery - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 11.09.2020
10 854,00 PVC bannery - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 07.09.2020

6 262,00 PVC bannery - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 14.09.2020
7 865,00 pronájem reklamní plochy - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 10.09.2020

18 483,00 papírytonery - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 09.09.2020
54 450,00 prezentace - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 15.09.2020

486,00 zapůjčení manipulační plošiny - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne
31.08.2020

12 100,00 pronájem reklamní plochy - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 10.09.2020
13 498,76 polepy vozu - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 22.09.2020

4 500,00 fotografické práce - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 08.09.2020
12 000,00 reklamní služby 8/2020 - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 01.09.2020
25 000,00 konzultační činnost 8/2020 - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 01.09.2020

619,00 výlep plakátů - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 30.09.2020
3 267,00 roznáška propag. mat. - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 16.09.2020

252,00 výlep plakátů - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 11.09.2020
7 841,00 inzerce - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 21.09.2020
3 388,00 rollupy - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 01.09.2020
9 158,49 inzerce - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 08.09.2020

34 485,00 letáky - krajské volby 2020- koalice PCE, výdaj dne 15.09.2020
92 006,00 reklamní kampaň - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 24.09.2020

8 000,00 tvorba videa - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 18.09.2020
58 648,00 videospot - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 25.09.2020

4 840,00 reklamní článek - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 22.09.2020
80 710,00 bannery plakátyCLBB - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 14.09.2020

1 452,00 samolepky na auta - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 01.10.2020
150 185,20 volební noviny - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 28.08.2020
138 749,49 volební noviny - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 10.09.2020



30 831,00 pronájem salonku včetně techniky - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne
03.09.2020

35 259,00 tisk A1 470ks - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 07.09.2020
13 975,50 floating - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 03.10.2020
12 595,96 CNC Floating Branding - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 30.09.2020
12 221,00 volební noviny - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 27.09.2020

139,00 výlep plakátů - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 25.09.2020
3 865,00 inzerce - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 11.09.2020
3 865,00 inzerce - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 11.09.2020
3 865,00 inzerce - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 18.09.2020

675,00 výlep plakátů - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 30.09.2020
1 575,00 výlep plakátů - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 30.09.2020

12 850,20 inzerce - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 02.10.2020
6 294,42 výlep plakátů - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 29.09.2020

665,00 výlep plakátů - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 03.10.2020
12 000,00 reklamní služby 9/2020 - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 01.10.2020
25 000,00 konzultační činnost 9/2020 - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 01.10.2020
18 000,00 reklamní čaje - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 01.10.2020
25 957,40 inzerce - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 25.09.2020
13 000,00 hudební vystoupení - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 30.09.2020
39 999,94 CNC Floating Branding - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 30.09.2020
24 200,00 pronájem reklamních ploch - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 01.09.2020
14 789,00 homepage - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 30.09.2020
29 040,00 mobilní reklama - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 01.10.2020

208 969,72 roznáška propag. mat. - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 25.09.2020
66,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - občerstvení KVŠ, výdaj dne 19.10.2020

1 030,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - tisková konference, výdaj dne 19.10.2020
94,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - občerstvení KVŠ, výdaj dne 19.10.2020

100,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - správní poplatek ( mítink ), výdaj dne 19.10.2020
95,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - občerstvení KVŠ, výdaj dne 19.10.2020

827,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - spotřební materiál - přepravkystahovací pásky,
výdaj dne 19.10.2020

94,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - občerstvení KVŠ, výdaj dne 19.10.2020
62,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - občerstvení KVŠ, výdaj dne 19.10.2020



160,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - kancel. potřeby - prospektové obaly, výdaj dne
19.10.2020

270,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - kancel. potřeby - pořadače, výdaj dne 19.10.2020
186,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - kancel. potřeby - prospektové obalydesky, výdaj

dne 19.10.2020
371,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - spotřební materiál - přepravkastahovací pásky,

výdaj dne 19.10.2020
248,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - občerstvení - setkání kandidátů, výdaj dne

19.10.2020
132,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - občerstvení - setkání kandidátů, výdaj dne

19.10.2020
272,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - pronájem - setkání kandidátů, výdaj dne

19.10.2020
107,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - občerstvení - focení kandidátů, výdaj dne

19.10.2020
282,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - občerstvení -focení kandidátů, výdaj dne

19.10.2020
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Jehlička, Otakar, Kladno, 10.10.1962
3 200,00 věcný dar - volební plachta na plot Brožek, Milan, Kladno, 09.09.1967
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Nesládek, Pavel, Bousov, 20.05.1983
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Pavel, Čermák, Proseč, 11.11.1958
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Košňarová, Jaroslava, Proseč, 01.10.1948
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Zderaz, zemědělské družstvo, Zderaz 103, Zderaz, 53944, 00124851
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Dastych, Bohumil, Proseč, 30.08.1951
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Jelínek, Martin, Nasavrky, 01.01.1979
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Schejbal, Petr Ing., Hrochův Týnec, 28.04.1965
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Velínská, Dana, Hrochův Týnec, 20.07.1962
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Hoskovcová, Marie, Hrochův Týnec, 27.01.1958
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Dostálová, Ludmila, Hrochův Týnec, 19.02.1944

1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Kalous, František, Dolní Holetín, 20.07.1943
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Kopčáková, Zdena, Nasavrky, 24.02.1959
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Hašková, Dana, Rosice, 05.03.1957
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Lenoch, Václav, Rosice, 29.09.1984
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Růžička, Vlastimil, Miřetice, 07.02.1952
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Schejbal, Jiří, Hrochův Týnec, 25.04.1961



1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Šidák, Jiří, Ronov nad Doubravou, 15.12.1945
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Tetřev, Pavel, Kočí, 05.08.1968
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Sedláček, Václav, Heřmanův Městec, 14.07.1948
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Čermák, Zbyněk, Heřmanův Městec, 05.06.1972
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Výborná, Václava JUDr., Heřmanův Městec, 28.09.1950
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Janata, David, Heřmanův Městec, 10.04.1992
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Výborná, Miloslava, Pardubice I, 11.11.1931
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Starý, Bohumil, Morašice, 02.10.1946
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Starý, Bohumil, Morašice, 02.10.1946
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Švadlenka, Jaroslav, Bojanov, 17.04.1974
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Chrbolka, Vít, Bojanov, 01.03.1992
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Váňa, Jan, Přelouč, 20.02.1989
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Vávra, Tomáš, Dvakačovice, 28.07.1975
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Ehmig, Dušan Mgr., Hrochův Týnec, 19.05.1973
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Kopista, Jaroslav, Ing., Úhřetice, 12.09.1952
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Čermáková, Hana, Sezemice, 17.01.1950
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Matoušek, Vojtěch Ing., Hrochův Týnec, 10.09.1938
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Jelínková, Anna, Chrudim II, 22.05.1965
4 500,00 věcný dar - volební plachta na plot Jelínek, František, Chrudim II, 07.01.1965
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Nováková, Jana, Jeníkov, 06.04.1979
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Hyksa, Jiří, Luže, 02.07.1949
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Frencl, David, Luže, 20.09.1985
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Zavřel, Bohuslav, Divišov, 28.11.1962
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Ptáček, Petr, MUDr. Ing., Hlinsko, 08.01.1970
2 250,00 věcný dar - volební plachta na plot Drahoš, Petr, Slatiňany, 05.11.1959
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Mošner, Jaroslav, Hlinsko, 30.03.1961
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Dalecký, Jaroslav, Vysočina, 20.04.1976
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Jírů, Tomáš Mgr., Hlinsko, 08.08.1979
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Benáková, Klára, Hlinsko, 14.07.1970
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Remeš, Josef Mgr., Hlinsko, 12.11.1974
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Březinová, Stanislava, Vysočina, 08.05.1934
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Kredatuszová, Nikola, Hlinsko, 11.03.1996
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Vlčková, Marie, Hlinsko, 15.10.1944
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Orel jednota Hlinsko v Čechách, Na Řekách 1109, Hlinsko, 53901, 60103736



1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot FK Kameničky, z.s., Kameničky 149, Kameničky, 53941, 43499538
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Dřevíkovský, Zdeněk, Kameničky, 02.06.1954
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Paseka, Petr, Svratouch, 09.08.1945
3 200,00 věcný dar - volební plachta na plot Apoštolská církev, sbor Hlinsko, Rubešova 1156, Hlinsko, 53901, 64783561
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Homolka, Josef, Krouna, 27.04.1957
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Husáková, Zdenka, Předhradí, 04.11.1973
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Pospíšilová, Františka, Skuteč, 23.01.1942
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot CH - Dent s.r.o., Fimberk 171, Skuteč, 53973, 28803108
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Vaňáč, Libor Mgr., Hlinsko, 27.05.1986
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Holas, Karel, Krouna, 26.11.1947
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Adámek, Vincenc, Krouna, 14.07.1930
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Pavliš, Damian, Skuteč, 06.01.1977
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Růžová, Markéta, Slatiňany, 18.01.1976
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Růžičková, Květa, Chrudim, 01.05.1954
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Růžičková, Květa, Chrudim, 01.05.1954
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Pešek, Roman, Slatiňany, 09.07.1975
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Pešek, Roman, Slatiňany, 09.07.1975
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Kopecký, Viliam MUDr., Chrudim, 11.04.1955
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Hradec, Jiří, MUDr., Chrudim, 30.09.1951
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Dítě, Petr, Chrudim, 09.04.1974
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Sodomka, Petr, Hlinsko, 20.05.1979
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Talácková, Jana, Vrbatův Kostelec, 14.01.1948
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Málek, Ladislav, Mrákotín, 17.10.1955
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Pavliš, František, Mrákotín, 11.05.1965
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Obecně prospěšná společnost DLAŇ ŽIVOTU, Českobratrská 1229/13,

Ostrava, 70200, 26806541
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Římskokatolická farnost Mikulovice u Pardubic, Devotyho 1, Mikulovice,

53002, 48157287
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Drahošová, Dagmar, Hlinsko, 17.08.1959
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Lankaš, David, Chrudim, 15.07.1977
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Lankaš, Robert, Chrudim, 10.01.1975
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Řezníčková, Petra, Sobětuchy, 10.05.1982
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Trunečková, Šárka, Chrudim, 16.10.1969
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Sulanská, Miloslava, Chrudim, 23.05.1953



1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Urban, Petr, Chrudim, 26.05.1982
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Pilař, Libor, Chrudim, 19.11.1967
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Kacafírek, Miloš, Chrudim, 26.04.1961
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Dytrtová, Jolana, Čepí, 04.10.1969
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Dytrtová, Jolana, Čepí, 04.10.1969
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Kopecký, Petr, Chrudim, 24.04.1970
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Kopecký, Petr, Chrudim, 24.04.1970
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Řezníček, Petr, Chrudim, 23.02.1951
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Škorpíková, Marie, Raná, 25.10.1944
4 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Římskokatolická farnost Holice, Jungmannova 7, Holice, 53401, 60161264
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Mihulka, Oldřich, Časy, 21.08.1956
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Mihulka, Oldřich, Časy, 21.08.1956
4 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Výborný, Ondřej, Holice, 29.07.1980
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Křivka, Bohumil, Moravany, 23.06.1955
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Kašparová, Marie, Sezemice, 05.08.1968
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Svída, Vladimír, Lic., Lázně Bohdaneč, 23.07.1975
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Zaifert, Petr, Lázně Bohdaneč, 10.02.1966
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Měkota, Tomáš, Ing., Rohovládova Bělá, 05.01.1968
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Hejna, Vít, Živanice, 14.07.1986
3 250,00 věcný dar - volební plachta na plot Orel jednota Přelouč, Českobratrská 90, Přelouč, 53501, 65666593
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Beran, Václav, Pardubice, 03.05.1954
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Kratochvíl, Martin, Mgr., Pardubice I, 17.10.1990
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Žáček, Václav, Pardubice, 15.05.1939
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Šimeček, Jan, Pardubice I, 13.03.1975
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Kohl, Jan, Ing., Pardubice I, 12.11.1944
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Netolický, Petr, Pardubice I, 21.09.1982
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Netolický, Josef, Pardubice I, 23.02.1953
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Kopáčová, Alena, Vápno, 13.08.1962
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Vondráčková, Kateřina, Pardubice I, 03.03.1956
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Růžička, Vlastimil, Pardubice, 15.11.1977
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Pulkrábek, Václav, Kostěnice, 08.01.1962
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Živný, René, Pardubice, 10.03.1974
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Pecha, Václav, Dlouhá Třebová, 13.03.1979



1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Hruša, Roman, Dříteč, 16.09.1966
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Hruša, Roman, Dříteč, 16.09.1966
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Body, Peter, Semín, 12.11.1974
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Sobl, Jiří, Semín, 26.07.1967
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Filipiová, Dita, Sezemice, 28.04.1975
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Tobiáš, Zdeněk, Bc., Úhřetice, 22.07.1969
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Kňava, Radek, Horní Třešňovec, 21.01.1981

1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Šmeralová, Eva, Rybitví, 24.08.1976
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Šmeralová, Eva, Rybitví, 24.08.1976
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Šmeralová, Eva, Rybitví, 24.08.1976
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Šmeralová, Eva, Rybitví, 24.08.1976
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Šmeralová, Eva, Rybitví, 24.08.1976
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Šmeralová, Eva, Rybitví, 24.08.1976
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Šmeralová, Eva, Rybitví, 24.08.1976
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Novák, Jaroslav, Rohovládova Bělá, 29.03.1964
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Novák, Jaroslav, Rohovládova Bělá, 29.03.1964
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Meloun, Aleš, Hlinsko, 16.05.1971
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Vokákl, Ondřej, Semín, 14.07.1986
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Gočárův Semín z. s., Semín 1, Semín, 53501, 08734739
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot TJ Sokol Semín z.s., Semín 224, Semín, 53501, 46492691
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot TJ Sokol Semín z.s., Semín 224, Semín, 53501, 46492691
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot SK Rozhovice, z.s., Rozhovice 90, Rozhovice, 53803, 15052401
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot SK Lázně Bohdaneč, z.s., Kosinova 282, Lázně Bohdaneč, 53341, 22897216
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Tělovýchovná jednota SOKOL Újezd z.s., Újezd u Přelouče 84, Újezd u

Přelouče, 53316, 46493719
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot TJ SK Tetov z.s., Tetov 22, Tetov, 53316, 15051854
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Lupoměský, Petr, Trhová Kamenice, 16.06.1986
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot SK Rváčov, z.s., Rváčov 127, Vysočina, 53901, 43499082
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Malá, Irena, Přelouč, 27.11.1968
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Erban, Evžen, Pardubice, 27.07.1945
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Šimáková, Alena, Semín, 02.02.1952
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Novák, Petr, Semín, 04.11.1982
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Vojtíšková, Lucie, Strašov, 12.01.1986
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot JiNo s.r.o., Zámecká 17, Pardubice, 53002, 25924222



1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Tělocvičná jednota Sokol Živanice, Živanice 137, Živanice, 53342, 69171149
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot TENIX s.r.o., U Divadla 784, Pardubice, 53002, 27547817
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot TENIX s.r.o., U Divadla 784, Pardubice, 53002, 27547817
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot TENIX s.r.o., U Divadla 784, Pardubice, 53002, 27547817
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Doležal, Hynek, Pardubice, 14.08.1977
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Svačinová, Radka, Pardubice, 05.09.1972
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Válková, Petra, Přelouč, 11.07.1978
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Válková, Petra, Přelouč, 11.07.1978
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Hošková, Šárka, Ing., Pardubice, 17.06.1962
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Hošková, Šárka, Ing., Pardubice, 17.06.1962
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot STERA 3000, s.r.o., Průmyslová 344, Pardubice, 53301, 25920961
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot CHEM Application s.r.o., Semtín 112, Pardubice, 53353, 28764528
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Gotthardová, Lenka, Kladruby nad Labem, 16.10.1963
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Gotthardová, Lenka, Kladruby nad Labem, 16.10.1963
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Gotthardová, Lenka, Kladruby nad Labem, 16.10.1963
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Jiroudek, Josef, Semín, 11.08.1986
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Gabriel, Radek, Semín, 27.02.1977
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Černý, Václav, Semín, 10.06.1980
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Novák, Petr, Semín, 04.11.1982
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Přibyl, Jaroslav, Přerov, 29.08.1970
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Petráňová, Hana, Hrušová, 24.05.1964
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Petráňová, Hana, Hrušová, 24.05.1964
5 650,00 věcný dar - volební plachta na plot Lonkova Point s.r.o., Korunní 2569/108, Praha, 10100, 05457106
3 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Novák, David, Pardubice, 22.02.1983
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Štainer, David, Pardubice, 08.07.1980
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Štainer, David, Pardubice, 08.07.1980
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Krebsová, Iveta, Barchov, 03.09.1972
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Krebsová, Kateřina, Pardubice, 06.09.1978

1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Vodrážka, Jaroslav, Barchov, 07.03.1989
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Topičová, Světlana, Barchov, 01.03.1951
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Kvoch, Jiří, Bezděkov, 28.01.1977
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Voženílek, Petr, Pardubice, 02.12.1969
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Pospíchal, Jiří, Starý Mateřov, 21.03.1953



1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Haldová, Anežka, Barchov, 14.07.1994
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Svoboda, Pavel, Klešice, 15.02.1977
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Samek, Jiří, Svitavy, 05.02.1972
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Bandouch, Antonín, Svitavy, 21.10.1938
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Plaček, František, Bohuňov, 20.07.1956
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Kopecký, Lubomír, Vítějeves, 20.11.1938
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Jílková, Marie, Bc., Borová, 05.05.1984
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Jílek, Ladislav, Borová, 11.12.1940
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Bednář, Jan, Borová, 10.01.1938
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Stodola, Václav, Borová, 12.10.1962
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Stodola, Václav, Borová, 12.10.1962
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Abraham, Josef, Cerekvice nad Loučnou, 06.12.1960
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Švecová, Miluše, Dolní Újezd, 29.06.1952
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Doseděl, Petr, Dolní Újezd, 31.10.1964
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Beneš, Josef, Dolní Újezd, 23.06.1937
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Továrek, Petr, Chornice, 12.10.1968
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Zatloukal, Karel, Chornice, 25.10.1959
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Staněk, Jan, Jevíčko, 06.12.1940
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Jagoš, Tomáš, MUDr., Jevíčko, 31.08.1955
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Motyčka, Josef, Litomyšl, 08.01.1955
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Pohorský, Jiří, Lubná, 28.08.1954
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Flídr, Miloš, Lubná, 24.11.1961
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Jílek, Josef Bc., Moravská Třebová, 01.05.1989
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Schönbaumová, Emílie, Moravská Třebová-Město, 08.07.1967

1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Kocumová, Helena, Moravská Třebová-Město, 17.12.1967
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Jarůšek, Jaroslav, Moravská Třebová-Město, 22.05.1959
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Dopitová, Ludmila, Staré Město, 07.09.1960
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Langr, Petr, Ing., Koclířov, 05.08.1957
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Nádvorník, Antonín, Svitavy, 23.04.1955
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Nádvorník, Antonín, Svitavy, 23.04.1955
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Krejsová, Jaroslava, Trstěnice, 01.04.1972
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Vopařil, Josef, Litomyšl-Město, 12.01.1935

77 634,81 zápůjčky vozů - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 21.10.2020



1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Poslušná, Romana, Příluka, 22.10.1975
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Pavliš, Bohumil, Čistá u Litomyšle, 05.12.1961
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Steiner, Pavel, Bystré, 11.03.1949
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Štěpánek, Pavel, Trpín, 07.02.1955
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Zeman, Jaroslav, Litomyšl, 18.10.1955
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Vacek, Luboš, Polička, 04.04.1979
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Šváb, Petr, Polička, 23.08.1945
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Břeň, Josef, Sádek, 12.01.1949
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Krčmář, Jan, Opatov, 23.11.1952
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Krčmář, Jan, Opatov, 23.11.1952
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Jílek, Josef, Sebranice, 15.03.1939
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Tomšíček, Stanislav, Litomyšl, 10.07.1951
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Kopecká, Ludmila, Polička, 14.10.1963
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Jílková, Jitka, Sebranice, 29.07.1974
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Jílková, Jitka, Sebranice, 29.07.1974
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Jílek, Pavel, Sebranice u Litomyšle, 20.02.1969
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Gloserová, Marie, Polička, 23.10.1941
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Peterka, Josef, Banín, 26.08.1964
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot D U K O R s.r.o., Trstěnická 932, Litomyšl, 57001, 60934883
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Stříteská, Dagmar, Morašice, 07.03.1968

1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Rothschein, Karel Ing., Osík, 17.01.1960
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Kusá, Kateřina, Poříčí u Litomyšle, 14.02.1982
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Novák, Josef, Borová, 16.03.1972
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Tobek, František, Litomyšl, 16.06.1973
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Tobek, František, Litomyšl, 16.06.1973
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Vacek, Miloš, Litomyšl, 04.02.1984
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Vacek, Miloš, Litomyšl, 04.02.1984
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Bednář, Jan, Horní Sloupnice, 09.12.1981
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Šejblová, Marcela, Bc., Horní Sloupnice, 08.09.1980
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Šejblová, Marcela, Bc., Horní Sloupnice, 08.09.1980
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Šimon, Pavel, Polička, 30.04.1984
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Martinů, Jiří, Polička, 22.02.1942



1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Baláš, Josef, Polička, 16.08.1973
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Baláš, Martin, Polička, 24.11.1977
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Večera, Jan, Polička, 20.06.1952
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Večera, Jan, Polička, 20.06.1952
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Jeřábek, Miroslav, Vranová Lhota, 11.06.1947
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Liznová, Žaneta, Městečko Trnávka, 29.09.1979
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Trojan, Ladislav, Jaroměřice, 31.07.1979
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Schrömerová, Jiřina, Kunčina, 07.04.1955
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Teplá, Pavla, Třebařov, 15.10.1971
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Gracias, Josef, Svojanov, 29.03.1968
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Filipová, Jaroslava, Hartmanice, 01.09.1960
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Kučera, Petr, Nové Hrady, 29.06.1947
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Kučera, Petr, Nové Hrady, 29.06.1947
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Ondráčková, Iveta, Chornice, 26.08.1972
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Dvořák, Václav, Křenov, 18.04.1970
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Hanzal, Tomáš, Jevíčko, 05.01.1986
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Pávek, Dušan, Jevíčko, 15.10.1978
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Lacerna a.s., Bratranců Veverkových 1200, Pardubice, 53002, 28773241
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot TIME INVEST a.s., Bratranců Veverkových 1200, Pardubice, 53002, 27977137
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Vaško, Robert, Svitavy, 03.01.1977
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot GDS Sylwia s.r.o., Čs. armády 93/16, Moravská Třebová, 57101, 03159752
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Kuře, Milan, Polička, 05.11.1966
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Štrunc, Jaroslav, Praha 3, 12.08.1965
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot AFLUENTE a.s., Biskupský dvůr 2095/8, Praha, 11000, 27776310
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot REZIDENCE JELEN s.r.o., Tovární 668/10, Svitavy, 56802, 07543000
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Sirka, Rostislav, Březová nad Svitavou, 07.01.1977
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Peška, Vladimír, Kamenná Horka, 18.05.1961
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Pavliš, Pavel, Karle, 14.08.1954
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Janků, Alena, Rozhraní, 18.03.1962
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Lelek-elektroservis s.r.o., Dětřichov 19, Dětřichov, 56802, 07869886
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Drábíková, Marie, Česká Třebová, 22.06.1942
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Trčková, Naďa, Radiměř, 06.04.1945
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Patočka, Petr, MUDr., Svitavy, 14.11.1967
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Smetana, Martin, Svitavy, 04.07.1974



1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Smetana, Martin, Svitavy, 04.07.1974
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Šimek, David, Svitavy, 21.03.1977
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Tesař, Jiří, Koclířov, 24.09.1971
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot EVT Stavby s.r.o., V Zahrádkách 2155/3, Svitavy, 56802, 25260766
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Dřevojas, výrobní družstvo, Pražská 2060/50, Svitavy, 56802, 42193940
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot ATOMSTEEL s.r.o., Hálkova 1577/1, Svitavy, 56802, 27476545
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot MUDr. Hana Deáková, Kapitána Nálepky 1065/5, Svitavy, 56802, 70922136
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Weber, Karel, Svitavy, 26.04.1965
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Zdeněk Pytel, Hradec nad Svitavou 547, Hradec nad Svitavou, 56901,

69132631
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Šimek, David, Svitavy, 21.03.1977
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Šrnková, Alena, Brněnec, 18.04.1983
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Musil, Jiří, Kunvald, 06.10.1969
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Buchta, Vladimír, Vendolí, 25.03.1957
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Buchta, Vladimír, Vendolí, 25.03.1957
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot SACHARČUK, spol. s r.o., Vážného 1088/7a, Brno, 62100, 15526411
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Krčmář, Jan, Opatov, 23.11.1952
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Krčmář, Jan, Opatov, 23.11.1952
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Beinlich, Martin, Horní Dobrouč, 15.06.1967
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Čada, Bohumil, Ústí nad Orlicí, 02.03.1940
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Čada, Petr, Ústí nad Orlicí, 12.08.1965
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Drobný, Jan, Česká Třebová, 25.04.1939
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Dušek, Radek, Verměřovice, 24.12.1966
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Flekr, Jaroslav, Kunvald v Čechách, 28.04.1965
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Flekr, Jaroslav, Kunvald v Čechách, 28.04.1965
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Flekr, Jaroslav, Kunvald v Čechách, 28.04.1965
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Jiruška, Václav, Hnátnice, 01.06.1944
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Jirešová, Jiřina, MUDr., Žamberk, 30.07.1953
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Kada, Miroslav, Řetová, 11.07.1971
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Luxová, Věra, Choceň, 14.07.1955
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Mikešová, Vlasta, Dlouhá Třebová, 22.12.1935
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Motyčka, Jiří, Letohrad, 05.03.1967
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Mikyska, Vojtěch, Letohrad, 19.04.1946



1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Mlynář, Petr, Bc., Dolní Dobrouč, 06.03.1971
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Moskvová, Jitka, Žamberk, 30.09.1975
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Novotný, Jiří, Řetová, 11.07.1958
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Polák, Václav Bc., Tatenice, 08.11.1986
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Stránský, Petr, Řetová, 17.12.1986
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Špinler, Petr, Dolní Dobrouč, 02.12.1970
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Špinlerová, Zdeňka, Ostrov, 03.08.1967
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Trávníček, Pavel, Ústí nad Orlicí, 17.08.1952
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Břízová, Martina Monika, Líšnice, 18.12.1978
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Stejskalová, Miroslava, Letohrad, 11.01.1969
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Flekr, Jaroslav, Kunvald v Čechách, 28.04.1965
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Římskokatolická farnost Luková, nám. A. Jiráska 2, Lanškroun, 56301,

49314599
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Štefanová, Věra, Lanškroun, 14.04.1968
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Gregora, Tomáš, Lanškroun, 02.03.1978
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Dolečková, Romana, Mistrovice, 27.07.1975
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Janečková, Vladimíra, Ústí nad Orlicí, 30.08.1970
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Šebrle, Jan, Lanškroun, 24.06.1953
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Pecháček, Ladislav, Dolní Čermná, 04.09.1942
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Macháček, Jindřich, Letohrad, 06.07.1981
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot S D S s.r.o., Třebovská 126, Ústí nad Orlicí, 56203, 62060902
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Špindler, Josef, Třebovice, 26.12.1987
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Kada, Jan, Řetová, 31.01.1996
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Skalický, Stanislav, Výprachtice, 28.10.1956
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Římskokatolická farnost Výprachtice, Výprachtice 180, Výprachtice, 56134,

61234222
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Bucheltová, Anna, Výprachtice, 18.09.1943
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Kuricová, Danuška, Sruby, 23.04.1934
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Adamec, Karel, Žamberk, 26.11.1945
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Majvald, Pavel, Letohrad, 15.11.1964
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Ježek, Miroslav, Horní Čermná, 18.03.1929
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Motl, Jan, Ústí nad Orlicí, 25.02.1960
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Valiček, Štefan, Dolní Morava, 02.11.1974
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Mareš, Jakub, Červená Voda, 01.03.1990



1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Vaníčková, Marta, Letohrad, 09.12.1947
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Vaníčková, Marta, Letohrad, 09.12.1947
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Macanová, Jana, Dolní Čermná, 09.06.1979

300 000,00 mediální kampaň - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 03.10.2020
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Fajt, Jiří, Petrovice, 08.02.1969
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Marek, Jan, Horní Třešňovec, 30.05.1978
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Matějka, Václav, Ing., Bystřec, 13.04.1958
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Cvrkal, Emanuel, Horní Libchavy, 14.08.1949
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Rendl, Jaroslav, Klášterec nad Orlicí, 13.11.1950
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Rendlová, Zdeňka, JUDr., Žamberk, 24.06.1958
4 250,00 věcný dar - volební plachta na plot Orel jednota Vysoké Mýto, Husova 62, Vysoké Mýto, 56601, 61239704
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Rieter CZ s.r.o., Moravská 519, Ústí nad Orlicí, 56201, 60112301
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Cesta pro rodinu, z.ú., Nádražní 22, Žamberk, 56401, 61239330
5 400,00 věcný dar - volební plachta na plot Kníř, Petr, Česká Třebová, 03.06.1962
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Šplíchal, Vlastimil, Ing., Česká Třebová, 25.05.1961
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Jiraský, František, Vysoké Mýto-Město, 24.02.1969
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Jiraský, František, Vysoké Mýto-Město, 24.02.1969
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot MotoTrade VM s.r.o., Lipová 151, Vysoké Mýto, 56601, 28822498
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Horimex cars s.r.o., Týnecká 894/53, Olomouc, 77900, 25852060
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Drašnar, Jiří, Česká Třebová, 28.02.1949
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Bouška, Milan, Česká Třebová, 10.07.1965
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Bednářová, Eva, Česká Třebová, 20.12.1962
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Boštíková, Hana, Česká Třebová, 22.11.1973
1 600,00 věcný dar - volební plachta na plot Ších, Petr, Česká Třebová, 12.05.1966
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Tošovská, Libuše, Česká Třebová, 12.03.1940
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Jansa, Jiří, Česká Třebová, 05.07.1939
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Stráník, Ladislav, Semanín, 18.09.1971
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Freudlová, Alice, Žamberk, 24.10.1982
1 466,52 tisk plakátů - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 25.08.2020
4 065,60 tisk plakátů - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 19.08.2020
4 356,00 inzerce - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 28.09.2020
6 261,00 inzerce - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 25.09.2020
9 757,00 inzerce - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 01.10.2020

27 302,60 inzerce - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 30.09.2020



3 232,00 výroba a distribuce časopicu Nový Hlas - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne
24.09.2020

3 180,00 pronájem prostor - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 15.10.2020
32 452,20 plakáty - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 23.09.2020
62 509,00 volební kampaň - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 05.10.2020
43 481,00 inzerce - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 24.09.2020
17 666,00 plakáty skládačky - krajské volby 2020- koalice PCE, výdaj dne 24.09.2020
29 040,00 výroba banneru pronájem plochy - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne

22.10.2020
3 200,00 fotografie - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 21.10.2020
5 000,00 grafické práce - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 02.11.2020

45,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - poštovné, výdaj dne 25.08.2020
180,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - občerstvení KVŠ, výdaj dne 26.08.2020

1 049,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - poštovné, výdaj dne 29.08.2020
1 400,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - PHM, výdaj dne 02.09.2020

775,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - cestovné, výdaj dne 03.09.2020
202,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - cestovné, výdaj dne 02.09.2020

1 260,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - kancel. potřeby, výdaj dne 04.09.2020
435,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - občerstvení tisková konference, výdaj dne

08.09.2020
1 200,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - PHM, výdaj dne 08.09.2020
3 106,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - výlep plakátů, výdaj dne 15.09.2020

737,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - kancel. potřeby, výdaj dne 10.09.2020
115,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - parkovné, výdaj dne 11.09.2020
510,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - PHM, výdaj dne 12.09.2020
769,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - spotřeba materiálu, výdaj dne 12.09.2020

93,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - kapalina do odstřikovačů, výdaj dne 10.09.2020
1 350,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - PHM, výdaj dne 14.09.2020

429,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - spotřeba materiálu, výdaj dne 15.09.2020
891,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - spotřeba materiálu, výdaj dne 17.09.2020
200,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - pronájem banneru, výdaj dne 14.09.2020
560,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - výlep plakátů, výdaj dne 14.09.2020

2 540,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - obálky, výdaj dne 22.09.2020
294,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - občerstvení KVŠ, výdaj dne 23.09.2020



403,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - kancel. potřeby, výdaj dne 25.09.2020
894,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - prodlužovací kabel, výdaj dne 30.09.2020

50,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - popl. za el. energii, výdaj dne 30.09.2020
320,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - občerstvení KVŠ, výdaj dne 03.09.2020

99,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - občerstvení - mítink, výdaj dne 30.09.2020
228,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - občerstvení - mítink, výdaj dne 30.09.2020
132,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - občerstvení - mítink, výdaj dne 30.09.2020

1 075,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - občerstvení - očekávání výsledků, výdaj dne
03.10.2020

624,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - občerstvení - očekávání výsledků, výdaj dne
03.10.2020

321,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - občerstvení - očekávání výsledků, výdaj dne
03.10.2020

560,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - občerstvení - očekávání výsledků, výdaj dne
03.10.2020

111,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - občerstvení - očekávání výsledků, výdaj dne
03.10.2020

945,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - občerstvení - očekávání výsledků, výdaj dne
03.10.2020

484,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - parkování, výdaj dne 03.10.2020
1 350,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - PHM, výdaj dne 26.09.2020
1 000,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - skákací hrad - mítink, výdaj dne 29.09.2020
1 170,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - PHM, výdaj dne 05.10.2020

23,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - poštovné, výdaj dne 08.10.2020
300,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - místní poplatek - mítink, výdaj dne 12.10.2020

4 983,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - poštovné, výdaj dne 25.09.2020
4 992,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - poštovné, výdaj dne 26.09.2020
4 313,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - poštovné, výdaj dne 26.09.2020
1 900,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - poštovné, výdaj dne 26.09.2020
1 230,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - PHM, výdaj dne 26.08.2020

600,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - parkovné, výdaj dne 26.08.2020
30,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - PHM+ parkovné, výdaj dne 03.09.2020

598,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - PHM+ parkovné, výdaj dne 03.09.2020
1 469,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - PHM+ parkovné, výdaj dne 03.09.2020
1 000,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - PHM+ parkovné, výdaj dne 03.09.2020



468,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - technický materiál známky, výdaj dne 08.09.2020
190,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - technický materiál známky, výdaj dne 08.09.2020
566,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - technický materiál známky, výdaj dne 08.09.2020
400,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - pronájem plochy, výdaj dne 08.09.2020

1 512,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - výlep plakátů, výdaj dne 13.09.2020
300,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - výlep plakátů, výdaj dne 13.09.2020

2 880,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - výlep plakátů, výdaj dne 13.09.2020
508,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - výlep plakátů, výdaj dne 15.09.2020
300,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - výlep plakátů, výdaj dne 15.09.2020

2 565,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - výlep plakátů, výdaj dne 15.09.2020
472,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - výlep plakátů, výdaj dne 15.09.2020

1 083,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - výlep plakátů, výdaj dne 15.09.2020
871,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - výlep plakátů, výdaj dne 15.09.2020
100,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - výlep plakátů, výdaj dne 15.09.2020
825,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - spotřeba materiálu, výdaj dne 17.09.2020

1 220,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - PHM, výdaj dne 17.09.2020
1 198,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - PHM, výdaj dne 17.09.2020

801,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - PHM, výdaj dne 17.09.2020
1 197,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - PHM, výdaj dne 17.09.2020
1 050,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - PHM, výdaj dne 19.09.2020
1 000,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - PHM, výdaj dne 19.09.2020
1 195,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - PHM, výdaj dne 19.09.2020
1 061,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - PHM, výdaj dne 19.09.2020
5 000,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - poštovné, výdaj dne 05.10.2020
5 000,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - poštovné, výdaj dne 05.10.2020
1 250,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - poštovné, výdaj dne 05.10.2020

231,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - cestovné, výdaj dne 05.10.2020
946,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - PHM, výdaj dne 05.10.2020
995,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - PHM, výdaj dne 05.10.2020
998,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - PHM, výdaj dne 05.10.2020
120,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - PHM, výdaj dne 05.10.2020

1 254,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - PHM, výdaj dne 05.10.2020
483,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - PHM, výdaj dne 05.10.2020



600,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - akce Rozloučení s prázdninami, výdaj dne
05.10.2020

986,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - akce Rozloučení s prázdninami, výdaj dne
05.10.2020

46,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - akce Rozloučení s prázdninami, výdaj dne
05.10.2020

40,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - akce Rozloučení s prázdninami, výdaj dne
05.10.2020

1 233,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - akce Rozloučení s prázdninami, výdaj dne
05.10.2020

318,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - akce Rozloučení s prázdninami, výdaj dne
05.10.2020

2 169,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - akce Rozloučení s prázdninami - nápoje dezinfekce,
výdaj dne 05.10.2020

2 400,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - občerstvení, výdaj dne 09.11.2020
5 000,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - hudební produkce, výdaj dne 28.09.2020
3 000,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - cimbálovka doprava, výdaj dne 28.09.2020
1 271,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - tisk plakátů, výdaj dne 09.11.2020
1 311,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - poštovné obálky, výdaj dne 09.11.2020
1 081,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - poštovné obálky, výdaj dne 09.11.2020

190,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - poštovné obálky, výdaj dne 09.11.2020
800,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - PHM, výdaj dne 09.11.2020

1 038,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - PHM, výdaj dne 09.11.2020
254,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - PHM, výdaj dne 09.11.2020
243,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - cestovné, výdaj dne 09.11.2020

1 313,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - výlep plakátů, výdaj dne 09.11.2020
912,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - PHM parkovné, výdaj dne 09.11.2020

1 130,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - PHM parkovné, výdaj dne 09.11.2020
1 220,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - PHM parkovné, výdaj dne 09.11.2020

219,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - PHM parkovné, výdaj dne 09.11.2020
30,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - PHM parkovné, výdaj dne 09.11.2020

1 150,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - PHM parkovné, výdaj dne 09.11.2020
234,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - akce Svatováclavské pohoštění, výdaj dne

09.11.2020
6,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - akce Svatováclavské pohoštění, výdaj dne

09.11.2020



201,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - akce Svatováclavské pohoštění, výdaj dne
09.11.2020166,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - akce Svatováclavské pohoštění, výdaj dne
09.11.2020

159,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - akce Svatováclavské pohoštění, výdaj dne
09.11.2020

1 640,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - akce Svatováclavské pohoštění, výdaj dne
09.11.2020

1 530,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - akce Svatováclavské pohoštění, výdaj dne
09.11.2020

249,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - akce Svatováclavské pohoštění, výdaj dne
09.11.2020

84,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - akce Svatováclavské pohoštění, výdaj dne
09.11.2020

3 865,00 inzerce - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 25.09.2020
3 865,00 inzerce - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 25.09.2020
3 865,00 inzerce - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 18.09.2020
1 849,00 homepage - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 19.10.2020

14 362,00 reklamní služby - sociální sítě - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 01.10.2020
4 675,00 grafické materiály - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 14.05.2020
4 253,15 organizace kampaně - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 18.11.2020
3 182,00 roll up - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 02.09.2020

25 990,80 tisk - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 07.09.2020
796,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - poštovné, výdaj dne 07.12.2020

9 075,00 vyúčtování volby PCE - pronájem billboardů, výdaj dne 01.05.2020
47 190,00 vyúčt.zálohy -kampaň krajské volby 2020 - koalice PCE - s.s.601, výdaj dne

27.08.2020
55 055,00 vyúčt.zálohy -kampaň krajské volby 2020 - koalice PCE - s.s.601, výdaj dne

27.08.2020
11 979,00 vyúčt.zálohy -kampaň krajské volby 2020 - koalice PCE - s.s.601, výdaj dne

29.09.2020
23 595,00 vyúčt.zálohy -pronájem billboard - krajské volby 2020 - koalice PCE - s.s.601, výdaj

dne 03.08.2020
71 874,00 vyúčt.zálohy -kampaň krajské volby 2020 - koalice PCE - s.s.601, výdaj dne

26.08.2020
13 510,86 vyúčt.zálohy - inzerce - krajské volby 2020 - koalice PCE- s.s.601, výdaj dne

18.06.2020
5 445,00 vyúčt.zálohy - CLV kampaň - krajské volby 2020 - koalice PCE - s.s.601, výdaj dne



03.09.2020
20 000,00 oragnizace volební kampaně - krajské volby 2020 - koalice PCE, výdaj dne 03.12.2020

53,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - poštovné, výdaj dne 14.12.2020
26,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - poštovné, výdaj dne 14.12.2020
54,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - poštovné, výdaj dne 14.12.2020
55,00 krajské volby 2020 - koalice PCE - poštovné, výdaj dne 14.12.2020

98 200,00 převod na mzdy, výdaj dne 14.12.2020



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


